Cascavel, 02 de Abril de 2013.

Justificação

A presente proposta legislativa dispõe em acolher a solicitação dos moradores da

Colônia Santa Terezinha e Centenário visto a necessidade de projeto para a
readequação e calçamento da estrada que liga à BR 277 com aproximadamente 11.500

(onze mil e quinhentos) metros.

A estrada atenderá a reivindicação de mais de 100 famílias.